se desiderari: emit bona aliqua . . . Passus est maxhna damna a Turca inua-

dente Stiriam et Carinthiam monasteriique bona vastante. Anno domini 1 166

Turca per montem Gangger (Kanker) veniens in Carinthiam circa Villacum

Trauum trajiciens monasterium Ossiacense, St. Vitum, (Jurgg, inferiores parte«

vallis Lauentinae, subditos monasterii s. Pauli et forum Lauainfin.lt d<

Abbas Joannes autem monasterii moros et portal inunit ac hosten a muri*

abigit. Anno 1472 Turca invadit Carniolam ot vallem Saunia« •. Marburgum

et Petouium, omnia ferro et flamma deuastat. BeqaentJ anno irruit in vallem

Junensem (Jaunthalj, dominium Mecbling oeenpat; praefeetam monasterii enm

filio in dem Ambthoiv captinam abdnxit, omniaque osqae ad lYhlkir.

s. Vitum ferro et flamma deuastat. Sabbatho posl Kupcrti in nundi:

nianktenses et vallem Lauentinam irruit. praolun pin^nem iunient<>ruui <tc.

min cum hominibufl captiuis abigani. Anno 1476 in I bolomanni deane

Tinea, postquam exussisset Arnoldstein, inuadit vallem Lauentinam, Inda digre-

liuntur per decursum Traui usque ad lall, ob! praeJeetna n bidem

primarium ex Turcis viriliter aggressus maetaoÜ BxUSSerunl quoque in Vau«

Lauentina forum s. Pauli et per du<> niilliaria ..mnia ac 100 hubai mm.

flamma absumpserunt: viginti milHa hominam <•* Carmthui <t Ti

taptiu. ,s abduxerunt Eodem anno leennda rle* per montem llaberberg 800

jFurcae vallem Lauentinam ingreesl in
|

s. Pauli iuxta Rabenhoff caatra locarunt: exuaserunl <li«' Beanti md s. .'

M Allersdorf, Mitteredorf, den Schwertlhoff, den dürren Wirt: qnJnqo«

pearunl prope Völckenmarckl el Heaibnrg Ffennl I rtoi Turm**
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impetus Abbas Joannes monasterium egregie defendit, ita ut monasterium

ipsum non occuparint . . . Anno 1477 Turca denuo mense Augusti campum

Traui et montem Pacher in Marchia occnpat et per montem Flitsch superio-

rem Carinthiam ingreditur et usque in Völchenmarckt omnia ferro et flamma

absumit. Anno 1480 Turca in valle Lauentina denuo pleraque deuastat et

exurit, praesertim templa Marein, Sibending, et cum templum Roiacense inua-

dere conaretur, lapidibus et iaculis abactus, re infecta auxilio diuae Virginis

abire coactus est; inde quoque in die s. Oswaldi alia turraa Turcarum a Cilia

per Junensem vallem intrans Carinthiam per Frisacum Styriam superiorem

usque ad Rottenman et inferiorem usque ad fluuium Rab, colles prope Mar-

burg in Pessnitz, s. Laurentii dominium, omnia nemine resistente deuastat.